
Endnote

Sprung 1 Sprung 2

Rang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  Sprung  Schüler

Schw. Ausf. Schw. Ausf.Total Total

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

4.853.55 3.851 Lo Corina 1997 Satus Möriken-Wildegg 1.00 1.00G 4.55 4.85

4.703.05 3.702 Kräuchi Chiara 1997 Satus Möriken-Wildegg 1.00 1.00S 4.05 4.70

4.503.50 3.503 Aksu Melisa 1998 TV Liestal 1.00 1.00B 4.50 4.50

4.450.00 2.454 Kuratli Jessica 1996 Getu Waldstatt 0.00 2.00* 0.00 4.45

4.403.15 3.405 Koch Sabrina 1996 Satus Möriken-Wildegg 1.00 1.00* 4.15 4.40

4.253.15 2.256 Gisler Angela 1996 STV Da Rhönrad Buochs 1.00 2.00* 4.15 4.25

4.052.40 3.057 Felber Marie-Louise 1996 Satus TVBirsfelden 1.00 1.00 3.40 4.05

4.002.10 3.008 Schaffner Lou 1996 Satus Möriken-Wildegg 1.00 1.00 3.10 4.00

4.003.00 2.959 Riesen Nicole 1995 TV Thun-Strättligen 1.00 1.00 4.00 3.95

3.703.20 2.5010 Zaugg Jasmin 1995 Satus Möriken-Wildegg 0.50 1.00 3.70 3.50

3.603.60 3.6011 Mischler Sari 1997 Getu Waldstatt 0.00 0.00 3.60 3.60

3.503.50 2.7012 Hartmann Nadine 1997 Satus Möriken-Wildegg 0.00 0.50 3.50 3.20

3.403.40 2.1513 Marty Carina 1998 Satus Möriken-Wildegg 0.00 0.50 3.40 2.65

2.852.85 2.3514 Küng Yara 1998 STV Dietikon 0.00 0.00 2.85 2.35
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TotalAusführungund AufbauSchwierigkeitRang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  Gerade ohne Musik  Schüler STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

6.203.60 2.601 Kuratli Jessica 1996 Getu WaldstattG

6.053.45 2.602 Gisler Angela 1996 STV Da Rhönrad BuochsS

5.703.50 2.203 Riesen Nicole 1995 TV Thun-SträttligenB

5.403.20 2.204 Kräuchi Chiara 1997 Satus Möriken-Wildegg*

5.303.10 2.205 Zaugg Jasmin 1995 Satus Möriken-Wildegg*

5.153.35 1.806 Hess Eveline 1995 STV Da Rhönrad Buochs*

5.053.25 1.807 Koch Sabrina 1996 Satus Möriken-Wildegg*

5.003.20 1.808 Bojc Katarina 1995 RR STV Untersiggenthal/T*

4.752.55 2.209 Eroglu Suna 1996 RR STV Untersiggenthal/T*

4.653.05 1.6010 Kienbaum Isabel 1998 RR STV Untersiggenthal/T*

4.552.75 1.8011 Schaffner Lou 1996 Satus Möriken-Wildegg*

4.302.70 1.6012 Notz Sarah 1996 TV Thun-Strättligen 

4.302.70 1.6013 Zimmermann Janine 1997 STV Da Rhönrad Buochs 

4.302.70 1.6014 Aksu Melisa 1998 TV Liestal 

4.302.90 1.4015 Marty Carina 1998 Satus Möriken-Wildegg 

4.302.50 1.8016 Lo Corina 1997 Satus Möriken-Wildegg 

4.202.60 1.6017 Hartmann Nadine 1997 Satus Möriken-Wildegg 

3.802.20 1.6018 Zimmermann Selina 1997 STV Da Rhönrad Buochs 

3.752.15 1.6019 Felber Marie-Louise 1996 Satus TVBirsfelden 

3.652.05 1.6020 Bott Priska 1995 STV Dietikon 

3.552.15 1.4021 Gehrig Stefanie 1998 STV Da Rhönrad Buochs 

3.401.40 2.0022 Hägler Layanna 1995 TV Thun-Strättligen 

2.902.10 0.8023 Barmettler Martina 1998 STV Da Rhönrad Buochs 

2.301.30 1.0024 Meier Julia 1998 STV Dietikon 

2.201.20 1.0025 Mischler Sari 1997 Getu Waldstatt 

1.850.45 1.4026 Küng Yara 1998 STV Dietikon 

1.800.40 1.4027 Jost Tatjana 2000 TV Thun-Strättligen 

1.400.20 1.2028 Aebi Saskja 1996 Satus TVBirsfelden 
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TotalAusf. Schw.Rang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  3-Kampf o. Musik  Schüler

Note

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

4.001.80 2.201 Eschermann Anja 1996 RR STV Untersiggenthal/ Spirale

Gerade

Sprung

5.753.35 2.40

5.00 14.75

G

3.00 2.00

3.651.45 2.202 Egloff Lena Deborah 1996 RR STV Untersiggenthal/ Spirale

Gerade

Sprung

6.353.15 3.20

4.70 14.70

S

3.70 1.00

4.452.25 2.203 Sommer Katrin 1996 RR STV Untersiggenthal/ Spirale

Gerade

Sprung

5.653.25 2.40

4.40 14.50

B

4.40 0.00

4.101.70 2.404 Inniger Stefanie 1996 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

4.701.70 3.00

5.35 14.15

 

3.35 2.00

2.300.30 2.005 Stocker Rebecca 1997 TV Grüningen Spirale

Gerade

Sprung

4.552.55 2.00

5.55 12.40

 

3.55 2.00

4.352.15 2.206 Schaub Binia 1995 SATUS Züri 12 Spirale

Gerade

Sprung

4.352.35 2.00

3.60 12.30

 

1.60 2.00
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Endnote

Sprung 1 Sprung 2

Rang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  Sprung  Jugend

Schw. Ausf. Schw. Ausf.Total Total

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

5.803.80 3.451 Müller Marielle 1990 Getu Waldstatt 2.00 2.00G 5.80 5.45

5.253.00 2.952 Göldi Eliane 1993 Getu Waldstatt 2.00 2.30S 5.00 5.25

5.102.95 3.103 Koelliker Eveline 1994 Getu Waldstatt 2.00 2.00B 4.95 5.10

4.952.95 2.554 Müller Larissa 1992 Getu Waldstatt 2.00 2.00* 4.95 4.55

4.902.90 2.305 Frischknecht Katrin 1993 Getu Waldstatt 2.00 2.00 4.90 4.30

4.502.50 2.156 Frey Norina 1991 Satus Möriken-Wildegg 2.00 2.00 4.50 4.15

4.453.45 3.157 Lutz Milena 1994 TV Thun-Strättligen 1.00 1.00 4.45 4.15

4.350.00 3.358 Mumenthaler Angela 1990 TV Thun-Strättligen 0.00 1.00 0.00 4.35

4.003.00 3.459 Hägler Eveline 1993 TV Thun-Strättligen 1.00 0.00 4.00 3.45

3.003.00 3.0010 Ruckstuhl Livia 1991 TV Grüningen 0.00 0.00 3.00 3.00
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TotalAusführungund Aufbau SchwierigkeitRang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  Gerade ohne Musik  Jugend STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

6.603.80 2.801 Müller Marielle 1990 Getu WaldstattG

6.403.20 3.202 Lutz Milena 1994 TV Thun-SträttligenS

5.903.30 2.603 Göldi Eliane 1993 Getu WaldstattB

5.853.25 2.604 Müller Larissa 1992 Getu Waldstatt*

5.703.50 2.205 Ruckstuhl Livia 1991 TV Grüningen*

5.653.05 2.606 Grossmann Tanja 1992 TV Thun-Strättligen*

5.102.30 2.807 Radi Meret 1992 Satus Möriken-Wildegg*

4.752.15 2.608 Berger Livia 1992 TV Thun-Strättligen*

4.552.35 2.209 Frischknecht Katrin 1993 Getu Waldstatt 

4.402.00 2.4010 Mumenthaler Angela 1990 TV Thun-Strättligen 

4.252.25 2.0011 Lee Céline 1991 Satus Möriken-Wildegg 

3.701.70 2.0012 Suter Ramona 1992 STV Da Rhönrad Buochs 

3.701.10 2.6013 Hägler Eveline 1993 TV Thun-Strättligen 

3.551.75 1.8014 Dittli Céline 1994 STV Da Rhönrad Buochs 

3.401.80 1.6015 Stalder Katja 1994 STV Da Rhönrad Buochs 

3.351.75 1.6016 Christen Karin 1994 STV Da Rhönrad Buochs 

3.151.15 2.0017 Koelliker Eveline 1994 Getu Waldstatt 

2.901.10 1.8018 Fränzl Desirée 1994 STV Dietikon 

1.900.90 1.0019 Andrist Corina 1991 TV Thun-Strättligen 

1.900.70 1.2020 Frey Norina 1991 Satus Möriken-Wildegg 
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TotalAusf.Schw.Rang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  3-Kampf o. Musik  Jugend

Note

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

6.853.05 3.801 Rechsteiner Cheyenne 1994 SATUS Züri 12 Spirale

Gerade

Sprung

8.954.95 4.00

7.25 23.05

G

5.25 2.00

7.053.45 3.602 Wandres Muriel 1992 RR STV Untersiggenthal Spirale

Gerade

Sprung

8.654.85 3.80

5.85 21.55

S

3.85 2.00

5.402.20 3.203 Huber Edwina 1992 SATUS Züri 12 Spirale

Gerade

Sprung

7.954.15 3.80

7.05 20.40

B

4.25 2.80

4.951.75 3.204 Bonauer Céline 1995 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

7.653.65 4.00

6.60 19.20

*

4.30 2.30

5.102.10 3.005 Kathriner Regina 1993 TV Liestal Spirale

Gerade

Sprung

8.004.00 4.00

5.80 18.90

*

3.80 2.00

5.352.35 3.006 Krieger Milena 1994 TV Liestal Spirale

Gerade

Sprung

7.904.30 3.60

5.35 18.60

*

3.35 2.00

5.102.10 3.007 Stöckl Natanja 1993 TV Liestal Spirale

Gerade

Sprung

7.503.50 4.00

5.60 18.20

*

3.60 2.00

6.453.65 2.808 Meier Stefanie 1994 RR STV Untersiggenthal Spirale

Gerade

Sprung

7.303.30 4.00

4.40 18.15

 

2.40 2.00

5.152.35 2.809 Zulauf Claudia 1992 RR STV Untersiggenthal Spirale

Gerade

Sprung

7.353.95 3.40

5.20 17.70

 

3.20 2.00

5.452.45 3.0010 Vogel Tamara 1993 TV Thun-Strättligen Spirale

Gerade

Sprung

6.102.30 3.80

5.70 17.25

 

3.70 2.00

4.200.80 3.4011 Reich Matthias 1991 SATUS Züri 12 Spirale

Gerade

Sprung

5.351.95 3.40

7.35 16.90

 

4.55 2.80
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TotalAusf.Schw.Rang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  3-Kampf o. Musik  Jugend

Note

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

4.751.95 2.8012 Pfister Leslie 1991 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

5.803.00 2.80

5.35 15.90

 

3.35 2.00

2.750.55 2.2013 Riggenbach Rahel 1994 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

7.654.25 3.40

5.35 15.75

 

3.35 2.00

1.400.00 1.4014 Müller Vanessa 1992 RR STV Untersiggenthal Spirale

Gerade

Sprung

7.804.00 3.80

5.85 15.05

 

3.85 2.00

3.751.35 2.4015 Riggenbach Kim 1995 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

6.453.05 3.40

4.50 14.70

 

2.50 2.00

3.951.75 2.2016 Saladin Jelena 1995 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

5.853.05 2.80

4.45 14.25

 

3.45 1.00

4.051.45 2.6017 Wirth Melanie 1993 STV Dietikon Spirale

Gerade

Sprung

5.852.45 3.40

4.30 14.20

 

3.00 1.30

3.351.55 1.8018 Saladin Ronya 1993 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

5.503.10 2.40

3.90 12.75

 

2.90 1.00
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TotalAusf. Schw.Rang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  3-Kampf m. Musik  Aktive

NoteMusik

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

8.404.40 4.001 Meschberger Cécile 1984 Satus TV Birsfelden Spirale

Gerade

Sprung

8.502.85 1.65 4.00

7.20 24.10

G

4.90 2.30

7.653.65 4.002 Stäheli Sandra 1987 RR STV Untersiggentha Spirale

Gerade

Sprung

8.602.95 1.65 4.00

6.60 22.85

S

4.30 2.30

8.054.25 3.803 Scherer Tiziana 1989 RR STV Untersiggentha Spirale

Gerade

Sprung

7.902.90 1.20 3.80

6.35 22.30

B

4.35 2.00

8.404.40 4.004 Weyermann Claudia 1995 SATUS Züri 12 Spirale

Gerade

Sprung

7.902.80 1.30 3.80

5.75 22.05

*

3.75 2.00

7.353.35 4.005 Müller Jacqueline 1988 RR STV Untersiggentha Spirale

Gerade

Sprung

8.002.60 1.40 4.00

6.10 21.45

*

4.10 2.00

7.753.95 3.806 Seiler Morena 1989 RR STV Untersiggentha Spirale

Gerade

Sprung

8.102.85 1.25 4.00

5.40 21.25

*

4.40 1.00

6.453.25 3.207 Krumm Sabine 1985 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

7.552.60 1.15 3.80

6.80 20.80

*

4.50 2.30

7.353.55 3.808 Malaval Vanessa 1982 RR STV Untersiggentha Spirale

Gerade

Sprung

7.952.55 1.40 4.00

5.35 20.65

*

4.35 1.00

7.954.15 3.809 Kostezer Vroni 1982 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

6.501.65 1.25 3.60

5.85 20.30

 

3.85 2.00

7.453.65 3.8010 Skarpetowski Fabienne 1989 RR STV Untersiggentha Spirale

Gerade

Sprung

6.101.60 0.90 3.60

5.90 19.45

 

3.90 2.00

6.903.70 3.2011 Ischi Christel 1986 Satus Avenir Lausanne Spirale

Gerade

Sprung

6.201.80 0.80 3.60

5.95 19.05

 

3.95 2.00

4.601.80 2.8012 Stutz Stefanie 1988 SATUS Züri 12 Spirale

Gerade

Sprung

7.602.50 1.50 3.60

6.30 18.50

 

4.30 2.00
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TotalAusf. Schw.Rang Name Vorname Jg Verein

Rangliste  3-Kampf m. Musik  Aktive

NoteMusik

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

5.552.95 2.6013 Hadorn Tanja 1987 STV Dietikon Spirale

Gerade

Sprung

6.501.60 1.10 3.80

6.15 18.20

 

3.85 2.30

5.653.25 2.4014 Herzig Denise 1986 TV Grüningen Spirale

Gerade

Sprung

6.452.20 0.85 3.40

6.05 18.15

 

3.75 2.30

4.702.50 2.2015 Hirzel Luzian 1986 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

6.902.35 1.15 3.40

5.25 16.85

 

4.25 1.00

6.152.75 3.4016 Kostezer Annemie 1984 STG Rondo Hölstein Spirale

Gerade

Sprung

5.851.70 0.95 3.20

4.15 16.15

 

3.15 1.00

3.601.20 2.4017 Henke Debora 1988 STV Dietikon Spirale

Gerade

Sprung

5.051.45 1.00 2.60

6.25 14.90

 

3.95 2.30

4.702.30 2.4018 Hofmann Jeannine 1989 TV Thun-Strättligen Spirale

Gerade

Sprung

3.150.45 0.30 2.40

6.60 14.45

 

3.80 2.80

1.400.00 1.4019 Strunk Daniela 1990 TV Liestal Spirale

Gerade

Sprung

5.101.50 0.20 3.40

4.65 11.15

 

3.65 1.00
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Wettkampfgericht

B

Rang Name Vorname Verein

Rangliste  Paarturnen  Jugend

SW M u O TotalA

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

3.70 4.05 3.001 2.70Göldi Eliane Getu Waldstatt 13.45

Müller Larissa Getu Waldstatt

Partnerturnen

23.953.55 3.15 2.40 1.40 10.50Synchronturnen

G

3.00 3.45 2.402 2.65Kathriner Regina TV Liestal 11.50

Stöckl Natanja TV Liestal

Partnerturnen

20.152.80 3.00 2.40 0.45 8.65Synchronturnen

S
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Wettkampfgericht

B

Rang Name Vorname Verein

Rangliste  Paarturnen  Aktive

SW M u O TotalA

STV Meisterschaften

TV Thun-Strättligen

15./16. November 2008

Thun / BE

Anlass

Organisator

Datum

Ort

4.35 3.65 4.001 3.80Scherer Tiziana RR STV Untersiggent 15.80

Seiler Morena RR STV Untersiggentha

Partnerturnen

31.255.10 5.45 3.20 1.70 15.45Synchronturnen

G

4.00 3.90 4.002 4.25Müller Jacqueline RR STV Untersigge 16.15

Stäheli Sandra RR STV Untersiggenth

Partnerturnen

31.205.20 5.50 3.00 1.35 15.05Synchronturnen

S

3.85 3.90 4.003 3.00Weyermann Claudia SATUS Züri 12 14.75

Stutz Stefanie SATUS Züri 12

Partnerturnen

28.354.75 4.95 3.00 0.90 13.60Synchronturnen

B

3.05 3.95 3.604 3.65Krumm Sabine STG Rondo Hölstein 14.25

Hirzel Luzian STG Rondo Hölstein

Partnerturnen

24.153.15 3.25 2.80 0.70 9.90Synchronturnen
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